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George R.R. Martin  
Pieśń lodu i ognia. Starcie królów 
 
Maj 2011 - Żelazny Tron jednoczył Zachodnie Królestwa aż do 
śmierci króla Roberta. Wdowa jednak zdradziła królewskie ideały, 
bracia wszczęli wojnę, a Sansa została narzeczoną mordercy ojca, 
który teraz okrzyknął się królem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ellen Alpsten  
Caryca 
 
Fascynująca historia niewiarygodnego awansu Marty 
Skowrońskiej, córki chłopa pańszczyźnianego z Inflant, która 
została pierwszą sprawującą realną władzę carycą Rosji. 
Towarzyszyła Piotrowi Wielkiemu w niezliczonych kampaniach 
wojennych i urodziła mu ...  
tuzin dzieci, godząc się z przedwczesną śmiercią większości z nich. 
Walczyła o Piotra, kochała go i oszukiwała - caryca Katarzyna była 
kobietą o niezwykłej sile. Doskonały portret psychologiczny 
prostej, ale bardzo inteligentnej, gotowej na wszystko i sprytnej 
kobiety, która różnymi trikami przez ponad dwadzieścia lat 
trzymała u swego boku najpotężniejszego władcę Rosji, tylko 
pozornie pozostając w cieniu. 
 

 

 

Jacek Piekara 
Ja inkwizytor. Bicz Boży 
 
Jacek Piekara tak mówi o tej powieści: "Bicz Boży to nie tylko historia 
skomplikowanego śledztwa prowadzonego przez młodego jeszcze 
inkwizytora, śledztwa w którym główne role grają spryt, 
bezwzględność oraz wierność tezie, że sprawiedliwość jest ważniejsza 
od prawa. To również opowieść, w której Czytelnik między innymi 
dowie się o podejrzeniach co do zniknięcia Jezusa Chrystusa, pozna 
niektóre tajemnice Wewnętrznego Kręgu Inkwizytorium, a także 
usłyszy przepowiednię dotyczącą przyszłości samego Mordimera". 
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Jacek Piekara 
Sługa Boży 
 
Najbardziej wstrząsająca i bluźniercza wizja w historii polskiej 
fantastyki! 
Oto świat, w którym Chrystus zszedł z Krzyża i objął władzę nad 
ludzkością. Świat tortur, stosów i prześladowań. Czuwa nad tym, by 
Twoja wiara była czysta. Strzeże Twych myśli przed zgorszeniem. 
Śledzi Twe uczynki, abyś nie zgrzeszył. A jeśli przyjdzie taka potrzeba, 
ofiaruje Ci bolesną rozkosz stosu. To on - Inkwizytor Jego Ekscelencji 
Biskupa. Miecz w ręku Pana i sługa Aniołów.Tu czarnoksiężnicy 
odprawiają bluźniercze rytuały, demony zstępują na świat, 
czarownice knują mroczne intrygi. A temu wszystkiemu musi 
przeciwstawić się człowiek, którego serce jest tak gorące jak ogień 
stosów, na które posyła swe ofiary. 

 

 

 

Andrzej Pilipiuk 
Czerwona gorączka 
 
...NIESAMOWITE - odkryjecie tajemnicę chińskiej szkatułki, 
odbędziecie lot nawiedzonym sterowcem oraz poznacie pasażerów 
widmowego pociągu krążącego po polskich torach. 
...DEMASKATORSKIE - prawdziwa historia stanie dla Was otworem, 
gdy zrozumiecie skąd się biorą rewolucje, dlaczego w Rosji zwyciężył 
komunizm, a II Wojna Światowa skończyła się inaczej niż dotychczas 
sądziliście. 
...JAK NAJBARDZIEJ AKTUALNE - zwiedzicie Europę, w której rządzą 
fundamentaliści arabscy, zaznacie nieco traumy szkolnej i 
przekonacie się, że dobry news potrafi kształtować rzeczywistość, 
czyli, że słowo ciałem się staje. 

 

 

 

 

Andrzej Pilipiuk 
2586 kroków 
 
Kolejne spotkanie z wyjątkową antologią, która niezmiennie, od kilku 
lat, przyciąga rzesze czytelników. Korowód opowieści pełnych 
niepowtarzalnego humoru i zdumiewających pomysłów. Fantastyczna 
podróż dokładnie zaplanowana i odliczona.  
14 solidnych opowiadań zabarwionych specyficznym kolorytem, 
osadzonych w historycznych realiach i przyprawionych specyficzną 
rosyjską egzotyką. ?2586 kroków? to spacer, na który z całą 
pewnością warto się wybrać 
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Camilla Läckberg 
Ofiara losu 
 
Policja w Tanumshede bada wypadek samochodowy. To, co 
wygląda na tragiczne zdarzenie, po kolejnym, podobnym wypadku 
- zaczyna budzić podejrzenia. Policja ma pełne ręce roboty, tym 
bardziej, że w mieście kręcony jest telewizyjny reality show. 
Obecność kamer podsyca tylko konflikt między "gwiazdami" a 
miejscową społecznością. Pogoń za zabójcą oraz przygotowania do 
ślubu wywołują u Patrika Hedströma stres i frustrację. Tym 
silniejsze, że staje wobec największego dotąd wyzwania 
detektywistycznego w swojej karierze. 

 

 

 

 

 

 

 

Charlotte Link 
Dom sióstr 
 
Różnorodne oblicza bohaterów, zacierająca się granica między 
dobrem i złem oraz akcja trzymająca w napięciu do ostatniej 
strony - to atuty powieści, które czytelnik na pewno doceni. Dom 
sióstr łączy w sobie mrożący krew w żyłach kryminał, historię 
płomiennego romansu oraz wciągającą bez reszty sagę rodzinną. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marek Krajewski 
Liczby Charona 
 
Maj 1929 roku. Lwów. Komisarz Edward Popielski wyleciał z policji 
za niesubordynację. Wreszcie ma czas na rozwiązywanie zagadek 
matematycznych i... na miłość. Namówiony przez piękną Renatę 
podejmuje się ryzykownego zlecenia i szybko wpada w kłopoty. A 
we Lwowie znów wrze. Brutalne morderstwa wstrząsają miastem. I 
tylko policja wie, co kryje w sobie tajemniczy list od mordercy. 
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George R.R. Martin 
Gra o tron 
 
W Zachodnich Krainach o ośmiu tysiącach lat zapisanej historii 
widmo wojen i katastrofy nieustannie wisi nad ludźmi. Zbliża się 
zima, lodowate wichry wieją z północy, gdzie schroniły się wyparte 
przez ludzi pradawne rasy i starzy bogowie. Zbuntowani władcy na 
szczęście pokonali szalonego Smoczego Króla, Aerysa Targaryena, 
zasiadającego na Żelaznym Tronie Zachodnich Krain, lecz obalony 
władca pozostawił po sobie potomstwo, równie szalone jak on sam. 
Tron objął Robert - najznamienitszy z buntowników. Minęły już lata 
pokoju i oto możnowładcy zaczynają grę o tron. 

 


